
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: PZS 4,217,  opravna zhotovitele Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s. Zpracovatel:
Milan Bělehrad, 
Renata Snozová, 
Hana Lišková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 585,60

OST - Ostatní 57 585,60

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

27 - Dvouletá komplexní prohlídka PZS VÚD 4,217, Cyklická údržba a 
oprava VD rel. ZZ dle plánu 2022 09/4

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PZS 4,217,  opravna zhotovitele Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s. Zpracovatel:
Milan Bělehrad, 
Renata Snozová, 
Hana Lišková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 585,60

D OST Ostatní 57 585,60

3 K 7593333398

Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 4,000 1 316,88 5 267,52

4 K 7593333450

Oprava reléové jednotky VÚD ND - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 4,000 1 417,32 5 669,28

1 K 7598095531
Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD včetně 
výměny a opravy dílů - dle T126, včetně prohlídky VKO kus 1,000 46 648,80 46 648,80

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

27 - Dvouletá komplexní prohlídka PZS VÚD 4,217, Cyklická údržba a 
oprava VD rel. ZZ dle plánu 2022 09/4

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3027986

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9fb89c3a-d117-458e-b836-751861070e58

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2022 11:09:03


